

Årsredovisning för
H Hammarstrand Medical Consulting AB

559335-0993

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Hammarstrand
Styrelseledamot

2024-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för H Hammarstrand Medical Consulting AB, 559335-0993, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tidaholms kommun startade 2021-09-14. Bolaget bedriver verksamhet inom uthyrning av personal på konsultuppdrag till olika bemanningsföretag runt om i Sverige, massageverksamhet, försäljning och uthyrning av medicinteknisk utrustning, kapitalförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat betydligt då ägaren till bolaget har varit verksam som anställd i stället för genom bemanningsföretag under större delen av räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	439 952	1 393 431	1 087 537
Resultat efter finansiella poster	104 558	330 345	273 468
Soliditet %	82,1	80,1	34,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	65 693	243 476
Balanseras i ny räkning		243 476	-243 476
Utdelning		-297 000	
Årets resultat			104 558
Belopp vid årets utgång	25 000	12 169	104 558

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 169
Årets resultat	104 558
Summa	116 727
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	116 727
Summa	116 727

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		439 952	1 393 431
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		439 952	1 393 431
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-162 578	-239 703
Personalkostnader	2	-271 043	-740 357
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 780	-9 773
Summa rörelsekostnader		-443 401	-989 833
Rörelseresultat		-3 449	403 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1	6
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		109 496	-73 548
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 488	289
Summa finansiella poster		108 007	-73 253
Resultat efter finansiella poster		104 558	330 345
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-3 994
Summa bokslutsdispositioner		0	-3 994
Resultat före skatt		104 558	326 351
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-82 875
Årets resultat		104 558	243 476

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 635	33 415
Summa materiella anläggningstillgångar		23 635	33 415
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	230 204	158 108
Summa finansiella anläggningstillgångar		230 204	158 108
Summa anläggningstillgångar		253 839	191 523
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 400	323 956
Övriga fordringar		14 682	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		289	289
Summa kortfristiga fordringar		23 371	324 245
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 692	35 247
Summa kassa och bank		25 692	35 247
Summa omsättningstillgångar		49 063	359 492
SUMMA TILLGÅNGAR		302 902	551 015

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 169	65 693
Årets resultat		104 558	243 476
Summa fritt eget kapital		116 727	309 169
Summa eget kapital		141 727	334 169
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		124 688	124 688
Ackumulerade överavskrivningar		10 025	10 025
Summa obeskattade reserver		134 713	134 713
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 584	0
Skatteskulder		4 582	115 706
Övriga skulder		20 296	-33 573
Summa kortfristiga skulder		26 462	82 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		302 902	551 015

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	48 892	48 892
Utgående anskaffningsvärden	48 892	48 892
Ingående avskrivningar	-15 477	-5 704
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 780	-9 773
Utgående avskrivningar	-25 257	-15 477
Redovisat värde	23 635	33 415

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	417 371	338 169
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	-104 240	79 202
Utgående anskaffningsvärden	313 131	417 371
Ingående nedskrivningar	-259 263	-185 715
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	176 336	
Årets nedskrivningar		-73 548
Utgående nedskrivningar	-82 927	-259 263
Redovisat värde	230 204	158 108

Kommentar till not

Andra långfristiga fordringar avser kapitalförsäkring.

Underskrifter

Tidaholm

Henrik Hammarstrand
Henrik Hammarstrand
Styrelseledamot

2024-12-20
Datum